
全日本スキー連盟8級公認アルペンユースレース

第1回 赤倉観光リゾートカップ

Mt Myokoジ ュニアGSL大会

ジュリー

技術代表

主審

競技委員長

1本 目
コースセッター

前走者 ―A―
前走者 -3-
前走者 ―C―

剛志

不日十事

1吾

小野塚  和生
M Fu」 li

C Takahashi
V.Hata

井
　
津
　
浦

富
　
根
　
山

男子 大回転
公式成績表

テクニカルデータ
[長野]  コース名

[新潟]   スター ト地点
フィニッシュ地点

[新潟]  標高差
ホモロゲーションN。 .

2本 目
[新潟]  コースセッター

前走者 ―A―
前走者 ―B―
前走者 ―C―

チャンピオンBコ ー ス (GS)
1229m
960m
269m

SA」 03-CS-45/97

柄澤 健太
A.Nagasaki
T.Yamamoto
V Tizuka

[新潟 ]

旗門数   39(37)  スタート時間   10:50
天候     晴れ   雪質    ミディアム
スター ト/フ ィニッシユ気温     8℃ /11℃

旗門数   40(38)  スター ト時間   14:00
天候     晴れ   雪質    ミディアム
スター ト/フ ィニッシユ気温     8℃ /11℃

1頂位 スタート  コート゛
No       No

l  125 03019712
2  126 03019176
3  136 03020472
4  135 03019825
5  130 03019830
6  121 03018761
7  128 03021066
8  127 03024343
9  142 03024143
10  123 03021739
11   141 03023807
12  124 03019378
13  133 03020168
14  131 03020735
15  122 03021159

力竜おにえ争   ――――――――――――――――――――――――――――――――――――――――――

氏名      県 名  所 属 名

峰村 知宏   新潟   妙高高原中学校
大橋 蔵人   新潟   小千谷中学校
森 尊     新潟   妙高高原中学校
上村 千春    新潟   湯之谷中学校
森山 太雅   新潟   旭岡中学校
芦本 孝太   新潟   関根学園高校
高橋 陸都    新潟   湯之谷中学校
ベルフォー ド季 新潟   湯沢中学校
川田 琳太郎   新潟   新潟大学付属長岡中学
齊木 陵太   新潟   糸魚川中学校
松尾 颯    新潟   糸魚川中学校
杉田 開斗   新潟   湯沢中学校
西原 孝俊   東京   国立音楽大学付属中学
腰越 温歩   新潟   塩沢中学校
曽利 海舟    広島  庄原SC

F=1010

計  レース
間 ポイン ト

59.42   5846  1:57.88    000
59.52    58.39  1:57.91     0.26
5992    58.56  1:5848     5.14
1:00.34    59.19  1:59.53    14.14
1:00.71    5884  1:5955    14.31
59.93    59.70  1:59,63    14.99
1:0037    59.77  2:00,14    19.36
1:00.55   59.61  2:00.16    1954
1:01.19    5976  2:00.95    26.30
1:01.10  1:00,40  2:01.50    31.02
1:01.35  1:00.28  2:01.63   3213
1:01.09  1:0068  2:01.77    33.33
1:02.61    59.55  2:02.16    36.67
1:0268   59.52  2:0220    37.01
1:01,33  1:01.12  2:02.45   39.16

合

時
日
間

本２
時

日
間

本１
時
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全日本スキー連盟 B級公認アルペ ンユース レース

第1回 赤倉観光リゾートカップ
Mt Myokoジ ュニアGSL大会

順位 スタート
No

コート
゛
   斎党主支え野   ――――――――――――――――――――――――――――――――――――――――――
No 氏名      県 名  所 属 名

計
間

合
時

日
間
本２
時

日
間
本１
時

1:0288
1:0177
1:02.65
1:02.01

1:0386
1:0258
1:0281
1:03.28
1:01.52
1103.50
1:0356
1:02.52
1:03.81

1:03.70
1:04.14
1:04.21

1:0455
1:07.36
1:0704
1:07.74
1:0777
1:12.56
1:13.90

F=1010
レー ス

ポイン ト

41.98
43.95
44.21
45.24
49.69
49,95
50.55
5501
56.12
5672
56.98
57.06
57.66
58.35
58.52
81.14
88.17
113.01
12912
134.60
139.57
219,08
241.88

16  158 03022384
17  148 03021325
18  143 03022170
19  132 03020456
20  139 03022517
21  137 03020458
22  129 03021061
23  138 03022318
24  159 03022650
25  140 03020455
26  145 03022027
27  147 03022309
28  150 03021073
29  149 03022029
30  153 03020840
31  152 03024145
32  134 03020239
33  151 03022980
34  154 03023935
35  155 03022028
36  146 03022312
37  160 03024007
38  157 03023766

DID NOT START

湯田 心道
鷹橋 凛太郎
今井 帆貴
山浦 竜斗
池田 利他
目峙 将吾
内田 桜太郎
高澤 暁斗
石中 仁一郎
長崎 陽
村松 琥太郎
立山 慧
井上 暖
霜鳥 一綺
大竹 陽太
山賀 柊
佐々木 健佑
小野寺 郁弥
上重 大成
川上 凌空
橋本 朋弥
本村 優月
渡邊 清

田島中学校
芝中学校
大和中学校
妙高高原中学校
附属長岡中学校
小千谷中学校
妙高高原中学校
まつのやま学園
志賀中学校
妙高高原中学校
妙高高原中学校
湯沢中学校
八次中学校
妙高中学校
下田中学校
松代中学校
湖南中学校
喜多方第二中学校
小出中学校
妙高中学校
長岡市立三島中学校
若宮中学校
中里中学校

いわき中央台南中学校

葵中学校

5990  2:0278
1:01.24  2:03.01

1:00.39  2:03.04
1:01.15  2:03.16
59.82  2:03.68
1:01.13  2:03.71
1:0097  2:03.78
1:0102  2:0430
1:02.91  2:04.43
1:0100  2:0450
1:00.97  2:0453
1:02.02  2:0454
1:0080  2:04.61
1:00.99  2:04.69
1:0057  2:0471
1:03.14  2:07.35
1:0362  2:08.17
1:03.71  2:11.07
1:0591  2:1295
1:05.85  2:13.59
1:06.40  2:1417
1:10.89  2:23.45
1:12.21  2:26.11

福島
東京
新潟
新潟
新潟
新潟
新潟
新潟
滋賀
新潟
新潟
新潟
広島
新潟
新潟
新潟
島根
福島
新潟
新潟
新潟
新潟
新潟

[lst RUN]

DID NOT FTNISH           [lst RUN]
14403021565 宍戸 鉄兵    福島

DTSQUAlン TFIED             [lst RUN]

NOT PERMITTED TO START   [lst RUN]

DID NOT START            [2nd RUN]

DID NOT FINISH           [2nd RUN]
15603024006 長谷川 続    新潟

DISQUALTFIED [2nd RUN]
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全日本スキー連盟8級公認アルペンユースレース

第1回 赤倉観光リゾートカップ
Mt Myokoジ ュニアGSL大会

順位 スタート
No

コード 競技者
No 氏名 県 名  所  属 名

[2nd RUN]     0

計
間

合
時

日
間
本２
時

日
間
本１
時

F=1010
レー ス

ポイ ン ト

NOT PERMITTED TO START

技術代表 富井 剛志

2021-02-20/赤倉観光リゾー トスキー場
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全日本スキー運盟B級公認アルペンユースレース

第1回 赤倉観光リゾートカップ

Mt Myokoジ ュニアGSL大会

男子 大回転
ペナルティーポイント計算表

フィニッシュ時の上位 10名

‖頃位: スタート   コード
No       No

l  125 03019712
2  126 03019176
3  136 03020472
4  135 03019825
5  130 03019830
6  121 03018761
7  128 03021066
8  127 03024343
9  142 03024143
10  123 03021739

峰村 知宏
大橋 蔵人
森 尊
上村 千春
森山 太雅
芦本 孝太
高橋 陸都
ベルフォー ド季
川田 琳太郎
齊木 陵太

所 属 名

妙高高原中学校
小千谷中学校
妙高高原中学校
湯之谷中学校
旭岡中学校
関根学園高校
湯之谷中学校
湯沢中学校
新潟大学付属長岡中学
糸魚川中学校

競技者
氏名 県 名

新潟
新潟
新潟
新潟
新潟
新潟
新潟
新潟
新潟
新潟

SAJ
ポイント

154.85
147.04

252.54
181.25
155,75
204.04
185.66
249.52
272.51
238.98

SA」
ポイン ト

147.04

154.85
155,75
181.25
185,66

上位 5
ポイン ト

154.85
147.04

181.25
155.75

185 66

レー ス

ポイ ン ト

0.00
0.26

14 14
14.31

19.36

スター ト時点の上位 5名

競技 スタート
結果  No

コート
゛

No

者技
名
競
氏

2  126 03019176
1  125 03019712
5  130 03019830
4  135 03019825
7  128 03021066

大橋 蔵人
峰村 知宏
森山 太雅
上村 千春
高橋 陸都

県 名

新潟
新潟
新潟
新潟
新潟

所 属 名

小千谷中学校
妙高高原中学校
旭岡中学校
湯之谷中学校
湯之谷中学校

合計
スター ト時点のポイン ト上位 5名 (B)

フィニッシュ時の 11位 10名 のポイン トL位 5名 (A)
該当選手のレースポイン ト (C)

ペナルティ計算 (A+B―C)/10=〉

四捨五入
加算値

ペナルティ計算値
適用ペナルティ

824 55

160.103

160 10
13 00

173 10
173.10

824.55
48 07

技術代表  富井 剛志

20210220/赤倉観光 リゾー トスキー場

限馴16/16ワ∞%イ 颯)`む
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DATA PROCESSING by S E I K O
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